

AN Ejendomme ApS

Måde Kirkevej 31
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29535795

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Niels Svane Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Ejendomme ApS
Måde Kirkevej 31
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29535795
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Svane Møller
Arne Ølholm Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 136.439 kr., mod et overskud sidste år på 123.180 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		383.626	383.597
Af- og nedskrivninger		<u>(79.464)</u>	<u>(79.464)</u>
Driftsresultat		304.162	304.133
Andre finansielle indtægter	2	48.979	34.737
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(178.702)</u>	<u>(180.570)</u>
Resultat før skat		174.439	158.300
Skat af årets resultat	4	<u>(38.000)</u>	<u>(35.120)</u>
Årets resultat		<u>136.439</u>	<u>123.180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>136.439</u>	<u>123.180</u>
		<u>136.439</u>	<u>123.180</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.683.275	3.762.739
Materielle anlægsaktiver	5	3.683.275	3.762.739
 Anlægsaktiver		 3.683.275	 3.762.739
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.744	43.744
Andre tilgodehavender		1.251.164	1.202.185
Periodeafgrænsningsposter		9.655	8.935
Tilgodehavender		1.304.563	1.254.864
 Likvide beholdninger		 263.638	 84.862
 Omsætningsaktiver		 1.568.201	 1.339.726
 Aktiver		 5.251.476	 5.102.465

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>510.119</u>	<u>373.680</u>
Egenkapital		<u>635.119</u>	<u>498.680</u>
Udskudt skat		<u>142.000</u>	<u>104.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>142.000</u>	<u>104.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.381.480</u>	<u>1.519.843</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.381.480</u>	<u>1.519.843</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	138.363	134.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.996	34.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.814.520	2.705.228
Anden gæld		<u>104.998</u>	<u>104.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.092.877</u>	<u>2.979.942</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.474.357</u>	<u>4.499.785</u>
Passiver		<u>5.251.476</u>	<u>5.102.465</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	373.680	498.680
Årets resultat	0	136.439	136.439
Egenkapital ultimo	125.000	510.119	635.119

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>48.979</u>	<u>34.737</u>
	<u>48.979</u>	<u>34.737</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	109.292	105.430
Renteomkostninger i øvrigt	<u>69.410</u>	<u>75.140</u>
	<u>178.702</u>	<u>180.570</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>38.000</u>	<u>35.120</u>
	<u>38.000</u>	<u>35.120</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>4.515.622</u>
Kostpris ultimo		<u>4.515.622</u>
Af- og nedskrivninger primo		(752.883)
Årets afskrivninger		<u>(79.464)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(832.347)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.683.275</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>138.363</u>	<u>134.721</u>	<u>1.381.480</u>	<u>789.598</u>
	<u>138.363</u>	<u>134.721</u>	<u>1.381.480</u>	<u>789.598</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.683.275 kr.
